
Pagina    57CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI TAVAGNACCO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
06/07/2016

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' 
finanziarie

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di 
giro

Totale spese

 1.500.034,46

 7.930,00

 0,00

 0,00

 61.538,60

 1.569.503,06

1

2

3

4

7

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2015 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 2.673.546,03

 258.737,70

 0,00

 0,00

 150.692,58

 3.082.976,31

 1.233.947,49

 1.111.173,56

 150.000,00

 5.760,49

 486.785,38

 2.987.666,92

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 1.424.194,98

 65.719,10

 0,00

 0,00

 3.633,50

 1.493.547,58

 9.450.750,64

 1.728.076,52

 0,00

 1.353.936,51

 1.117.522,04

 13.650.285,71

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 3.107.523,71

 73.769,52

 0,00

 0,00

 67.972,36

 3.249.265,59

 13.451.757,84

 4.991.651,84

 150.000,00

 1.359.697,00

 1.755.000,00

 21.708.106,68

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 4.173.580,49

 266.667,70

 0,00

 0,00

 212.231,18

 4.652.479,37

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 93.513,68

 1.893.664,06

 0,00

 0,00

 0,00

 1.987.177,74

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 10.874.945,62

 1.793.795,62

 0,00

 1.353.936,51

 1.121.155,54

 15.143.833,29

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 16.520.871,87

 3.036.757,30

 150.000,00

 1.359.697,00

 1.822.972,36

 22.890.298,53

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

-183.294,27

-120,42

 0,00

 0,00

-2.800,26

-186.214,95

 12.124.296,67

 1.986.814,22

 0,00

 1.353.936,51

 1.268.214,62

 16.733.262,02

TITOLO

Disavanzo di amministrazione CP 



Pagina    58CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI TAVAGNACCO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
06/07/2016

DENOMINAZIONE

Totale Generale delle Spese  1.569.503,06

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2015 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP
EC  3.082.976,31 2.987.666,92I ECP

 1.493.547,58

 13.650.285,71

PR
PC

 3.249.265,59
 21.708.106,68

RS
CP

 4.652.479,37TR 1.987.177,74FPV 15.143.833,29TP 22.890.298,53CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R -186.214,95

 16.733.262,02

TITOLO


