

CONTO DEL BILANCIO RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

COMUNE DI TAVAGNACCO

06/07/2016

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2015 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/residui (PR) Pagamenti in c/competenza (PC)		Riaccertamento residui (R) Impegni (I)				eser	dui passivi da cizi precedenti P=RS-PR+R)
								Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)	
			sioni definitive di cassa (CS)		tale pagamenti (TP = PR+PC)		ndo pluriennale ncolato (FPV)				residui passivi da are (TR=EP+EC)
	Disavanzo di amministrazione	СР									
1	TITOLO 1 - Spese correnti	RS	3.107.523,71	PR	1.424.194,98	R	-183.294,27			EP	1.500.034,46
		CP	13.451.757,84	PC	9.450.750,64	1	12.124.296,67	ECP	1.233.947,49	EC	2.673.546,03
		CS	16.520.871,87	TP	10.874.945,62	FPV	93.513,68			TR	4.173.580,49
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	RS	73.769,52	PR	65.719,10	R	-120,42			EP	7.930,00
		CP	4.991.651,84	PC	1.728.076,52	1	1.986.814,22	ECP	1.111.173,56	EC	258.737,70
		CS	3.036.757,30	TP	1.793.795,62	FPV	1.893.664,06			TR	266.667,70
3	TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	150.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	150.000,00	EC	0,00
		CS	150.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	1.359.697,00	PC	1.353.936,51	1	1.353.936,51	ECP	5.760,49	EC	0,00
		CS	1.359.697,00	TP	1.353.936,51	FPV	0,00			TR	0,00
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	RS	67.972,36	PR	3.633,50	R	-2.800,26			EP	61.538,60
		CP	1.755.000,00	PC	1.117.522,04	1	1.268.214,62	ECP	486.785,38	EC	150.692,58
		CS	1.822.972,36	TP	1.121.155,54	FPV	0,00			TR	212.231,18
	Totale spese	RS	3.249.265,59	PR	1.493.547,58	R	-186.214,95			EP	1.569.503,06
		CP	21.708.106,68	PC	13.650.285,71	I	16.733.262,02	ECP	2.987.666,92	EC	3.082.976,31
		CS	22.890.298,53	TP	15.143.833,29	FPV	1.987.177,74			TR	4.652.479,37

CONTO DEL BILANCIO RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Pagina 58

06/07/2016

COMUNE DI TAVAGNACCO

	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2015 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
TITOLO		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP = PR+PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Totale Generale delle Spese		RS	3.249.265,59	PR	1.493.547,58	R	-186.214,95			EP	1.569.503,06
		CP	21.708.106,68	PC	13.650.285,71	1	16.733.262,02	ECP	2.987.666,92	EC	3.082.976,31
		CS	22.890.298,53	TP	15.143.833,29	FPV	1.987.177,74			TR	4.652.479,37